
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 995/2025 (prot. 192713) del 6 agosto 2025 con il quale è stato emanato il 

Bando per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del paesaggio per l’a.a. 

2025-2026 

PRESO ATTO dei nominativi dei docenti che hanno dato la disponibilità a far parte della Commissione di 

esame comunicati dalla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del paesaggio con prot. 

132533 del 16 giugno 2025   

DECRETA 

la nomina della Commissione d’esame per la prova di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 

Architettonici e del paesaggio per l’a.a. 2025-2026 nella seguente composizione: 

Presidente: 

Prof. Gianluca Belli 

Membri: 

Prof. Gabriele Bartocci 

Prof. Emanuele Zamperini 

Prof. Fabio Sciurpi, supplente 

 

 

 

LA RETTRICE 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


		2025-09-10T12:13:06+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-09-10T13:34:51+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




